
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

  دوره آموزشی تخمین عدم‌قطعیت نتایج آزمون و قواعد

تصمیم‌گیری بر اساس استاندارد 17025 با هدف ارتقای دقت،

اعتبار و قابلیت اتکای نتایج آزمون‌ها، به میزبانی یکی

از مراکز پیشرو عضو شبکه آزمایشگاهی کشور برگزار می‌شود

به گزارش پایگاه خبری شبکه آزمایشگاهی کشور، دوره

آموزشی تخمین عدم‌قطعیت نتایج آزمون و قواعد تصمیم‌گیری

بر اساس استاندارد 17025 از 22 دی‌ماه تا 8 بهمن‌ماه 1404

به میزبانی شرکت دانش‌بنیان دوام بنیان برگزار می‌شود.

این دوره با همکاری صندوق نوآوری و شکوفایی و پارک علم و

فناوری همدان و با هدف ارتقای سطح علمی و افزایش

بهره‌وری متخصصان فعال در حوزه‌های آزمایشگاهی، تولیدی،

خدماتی و فناور طراحی شده است.

تخمین عدم‌قطعیت نتایج آزمون، یکی از الزامات کلیدی
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استاندارد 17025 به شمار می‌رود و نقش مهمی در تفسیر

صحیح نتایج، مقایسه داده‌ها، تصمیم‌گیری‌های فنی و پذیرش

نتایج آزمون در سطوح ملی و بین‌المللی دارد. آشنایی با

اصول محاسبه عدم‌قطعیت و به‌کارگیری قواعد تصمیم‌گیری، به

آزمایشگاه‌ها کمک می‌کند تا انطباق نتایج با حدود پذیرش

را به‌صورت علمی، مستند و قابل دفاع ارائه دهند

در این دوره آموزشی، ضمن تبیین چیستی و مبانی مفهومی

عدم‌قطعیت اندازه‌گیری، اهمیت آن در تضمین کیفیت نتایج

آزمون و الزامات استاندارد 17025 تشریح می‌شود. همچنین

کاربردهای عملی عدم‌قطعیت در فرآیندهای آزمون،

کالیبراسیون، گزارش‌دهی نتایج و ممیزی‌های فنی مورد

بررسی قرار می‌گیرد و شرکت‌کنندگان با رویکردهای

استاندارد در قواعد تصمیم‌گیری و ارزیابی انطباق آشنا

می‌شوند.

مخاطبان این دوره شامل مدیران فنی آزمایشگاه‌ها،

کارشناسان کنترل کیفیت، مسئولان تضمین کیفیت، ممیزان

داخلی، کارشناسان صنایع تولیدی و خدماتی، و فعالان

حوزه‌های فناورانه هستند که به‌طور مستقیم با نتایج

آزمون، استاندارد 17025 و الزامات اعتباربخشی

آزمایشگاه‌ها سروکار دارند.

آزمایشگاه دوام بنیان، از مراکز با سطح پیشرو عضو شبکه

آزمایشگاهی کشور است که در استان تهران استقرار دارد و

خدمات آزمایشگاهی متنوعی را در حوزه آزمایش‌های مصالح

ساختمانی و همچنین برگزاری دوره‌های آموزشی تخصصی ارائه

می‌دهد.

فهرست تازه‌ترین رویدادها، تجهیزات، خدمات و روش

آزمون‌های این مجموعه آزمایشگاهی و تحقیقاتی، در پایگاه

اینترنتی شبکه آزمایشگاهی کشور قابل مشاهده است

 منبع : شبکه آزمایشگاهی کشور
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